
УНИВЕРЗИТЕТ У КРАГУЈЕВЦУ  

ФАКУЛТЕТ МЕДИЦИНСКИХ НАУКА    

Наставно научно веће                                                                                   

Број:  

Дана: 

Крагујевац                                                                                                      

                                                    П Р Е Д Л О Г  

  

На основу члана 96. став 1. Закона о високом образовању ("Сл. гласник РС", бр. 88/2017, 

73/2018, 27/2018 - др. закон, 67/2019, 6/2020 - др. закони, 11/2021 - аутентично тумачење, 67/2021, 

67/2021 - др. закон и 76/2023) и члана 51. став 1. тачка 19. Статута Факултета медицинских наука 

Универзитета у Крагујевцу, Наставно научно веће                           Факултета медицинских наука Универзитета у 

Крагујевцу, на седници одржаној дана____________. године, доноси 

 

 

ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА  

ПРАВИЛНИКА О ОРГАНИЗАЦИЈИ И ИЗВОЂЕЊУ НАСТАВЕ  

НА СТУДИЈСКИМ ПРОГРАМИМА ОСНОВНИХ СТРУКОВНИХ 

СТУДИЈА НА ФАКУЛТЕТУ МЕДИЦИНСКИХ НАУКА 

 

Члан 1. 

 

Правилник о организацији и извођење наставе на студијском програму  Основних струковних 

студија на Факултету медицинских наука бр. 01-5492/7 од 29.05.2024. године мења се и допуњује у 

следећим одредбама: 

 

Члан 2. 

 

 У члану 14. Правилника  мења се став 6 и гласи: 

„Завршни испит обухвата проверу знања из укупног градива које је обрађивано током наставе 

и може се одржати на један или више следећих начина: 

- усмени испит 

- практични испит  

- завршни тест.“ 

 

Члан 3. 

 

 У члану 22. Правилника бројеви „2024/2025“ замењују се бројевима „2025/2026.“ 

 

 

 



 

 

 

Члан 4. 

 

У осталим одредбама Правилник остаје неизмењен. 

 

Члан 5. 

 

Овај Правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања на интернет страници 

Факултета.  

 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ ВЕЋА 

 

                                                                                                  Проф. др Владимир Јаковљевић, декан



 


